
令和4年11月21日 

お客様・取引先様 各位 

きたみらい農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生と対応について 

 

当組合の職員１名が、新型コロナウイルス感染症に罹患していることが11月21日（月）に

判明いたしました。 

現在、関係機関等と連携し適切な対応を取っております。  

今後もお客様、お取引様、職員の安全確保に取組み、感染拡大防止に努めるとともに、お客

様へご迷惑が生じないよう、全力を尽くして参ります。 

なお、患者とその家族の人権尊重、個人情報保護につきましては、何分のご配慮をお願い申

し上げます。 

以上 

【皆様への公表について】 

これまで、従業員等が新型コロナウイルス感染症に罹患した場合、来店・来所されるお客様等への感染拡大

防止と不安軽減などを目的として、当組合ホームページにて公表してまいりました。 

今後につきましては、店舗・事務所の営業休止等、お客様のサービスや業務運営に影響が生じるなど、お客

様にお伝えする必要がある際にのみご案内させて頂きますのでご理解のほどお願い申し上げます。 

尚、役職員の罹患に際し、当組合として特定のお客様が濃厚接触者に該当すると判断した場合には、速や

かに当該お客様に対し個別にご連絡をさせて頂きます。 

 

 


